



### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup przyrządów do przetoczeń płynów oraz przyrządów do transfuzji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**PYTANIE 1.** część 1, poz. 1,3. Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE 2.** Część 1, poz.2 Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE 3.** Część 1, poz. 1-3. czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**PYTANIE 4.** Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**PYTANIE 5. Pozycja 3** Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE 6.** Pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrozoną powierzchnią?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE 7.** Pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorcza, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE 8.** Pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE 9.** Pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**PYTANIE 10.** Pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**PYTANIE 11.** Pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany przyrząd do przetoczeń był sterylny, a tym samym zapakowany w opakowanie typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości przy sterylizacji tlenkiem etylenu oraz umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE 12.** Pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego na końcu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air Pass z hydrofobową membraną, który umożliwi wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**ZATWIERDZA**      **p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA**  
ds Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach  
lek. Dariusz Jastrzębski